

پیامبر گرایی اسلام (ص):

از جمله بندگان آن کس پیش خدا محبوبتر است که براه بندگان سودمندتر است

نهج الفصاحه ، ص ۱۵ ، ح ۸۶

همه چیز درباره سهمیه آسیایی لیگ

استقلال کار خودش را پیچیده کرد؛ سپاهان نیازمند یک معجزه



در هفته پایانی رقابت‌های لیگ برتر جدال هیجان‌انگیزی بین چهار تیم برای کسب دو سهمیه آسیایی باقی‌مانده به وجود آمده است. به گزارش ایرنا، هفته بیست و نهم رقابت‌های لیگ برتر در حالی به اتمام رسید که نتایج جالبی در مسابقات مختلف به دست آمد. پنج تیمی که برای رده دوم تا ششم می‌جنگند و شانس آسیایی شدن داشتند نتایج جالبی را به دست آوردند و در نهایت کار به جایی رسید که هیچ تیمی به پرسپولیس اضافه نشد و در سوی مقابل شهر خودرو از کورس رقابت آسیایی بیرون آمد.

استقلال که با یک برد می‌توانست سهمیه آسیایی خود را قطعی کند در ورزشگاه آزادی مقابل پیکان با نتیجه یک بر یک متوقف شد. آبی‌پوشان تهرانی حالا با ۵۰ امتیاز و تفاضل بهتر در رده دوم قرار دارند اما برای اینکه با خیال راحت کسب سهمیه کنند باید در هفته آخر شاهین از پیش سقوط کرده را شکست دهند. البته که تساوی و حتی باخت استقلال هم در شرایطی خاص آنها را به آسیا خواهد فرستاد اما قطعاً دل بستن به این اتفاق، کار تیم مجیدی را دشوارتر می‌کند.

تراکتور، تیم سوم جدول است که ۵۰ امتیازی شد. تیم ساکت الهامی بعد از چند هفته در دیداری جنجالی با نتیجه ۲ بر یک از سد همشهری خود گذشت و شانسش را برای آسیایی شدن افزایش داد. آنها باید در اهواز دیداری ۶ امتیازی و سرنوشت‌ساز را مقابل فولاد برگزار کنند. ماجرای تراکتور به گونه‌ای است که آنها در صورتی که شکست بخورند قطعاً سهمیه نمی‌گیرند اما پیروزی این تیم قطعاً سهمیه را برایشان به ارمغان می‌آورد. نتیجه مساوی هم همه چیز را به نتیجه دو بازی استقلال و سپاهان مقابل رقیبانشان کره می‌زند. سپاهان در نبود قلعه‌نویی به برد شیرینی در برابر شهر خودرو رسید و حالا با ۴۸ امتیاز، بالاتر از فولاد در رده چهارم قرار گرفت. سپاهان امیدوار است که فولاد و یا شاهین در هفته پایانی یکی از ۲ تیم تراکتور را استقلال را متوقف کنند و آنها با شکست دادن پیکانی که برای نجاتشان می‌جنگد، آن هم در تهران،

ورزشی



سعیدی در گفتگو با مهر:

کمیته ملی المپیک آمادگی آغاز اردوهای

المپیکی را دارد

دبیرکل کمیته ملی المپیک با تأکید بر اینکه این کمیته آمادگی لازم برای آغاز اردوهای المپیکی را دارد، گفت: اگر همین امروز مجوز لازم صادر شود، از فردا برنامه تمرینات المپین‌ها اجرا می‌شود. کی‌کاووس سعیدی در گفتگو با خبرنگار مهر، با اشاره به ادامه کار هرچه زودتر آنها که خبرگزاری ورزشکاران المپیکی و لزوم آغاز به کار همسازان المپیکی و تمرینات تیم‌ها و لازم هستیم. کمیته ملی المپیک از هیچ نظری برای آغاز اردوهای «المپیکی» ها تا چه زمان در خواب می‌ماند/ ۱۱ ماه و یک نگرانی» به آن پرداخته بود، توضیح داد. وی گفت: شرایط به گونه‌ای است که بدون هماهنگی دستگاه‌های ناظر و تصمیم‌گیرنده در مورد کرونا و نظارت آنها نمی‌توان اقدامی داشت. این شرایط در تهران خیلی حادثر است به طوری که اصلاً برای برگزاری کمپ‌های تمرینی و گروهی مناسب نیست.

دبیرکل کمیته ملی المپیک تأکید کرد: ستاد مرکزی مبارزه با کرونا در حیطه ورزش و برای آغاز تمرینات گروهی هنوز مجوزی نداده است. به خاطر کرونا و خطراتی که برای جان افراد دارد هم بدون این مجوز نمی‌توان اقدامی برای برنامه‌های تمرینی داشت. درست است که اجرای هر زودتر برنامه‌های المپیکی لازم و مهم است اما مسئله مهتر

سلامت و ایمنی ورزشکاران است که در شرایط فعلی و در صورت ورود به اردو تهدید می‌شود. سعیدی در واکنش به این موضوع که «با توجه به ادامه دار بودن بحران کرونا، بهتر نیست شرایطی برای آغاز اردوی المپین‌ها در قرنطینه مهیا شود تا ورزشکاران بیشتر از این وقت را از دست ندهند؟» نیز گفت: برای این کار هم نیازمند هماهنگی و مجوزهای لازم هستیم. کمیته ملی المپیک از هیچ نظری برای آغاز اردوهای المپیکی مشکل ندارد. آکادمی ملی المپیک و خوابگاه‌ها آمادگی کامل دارند. همین روز گذشته بازدیدی داشتیم تا از این حیث اطمینان خاطر ایجاد شود. اگر امروز مجوز لازم صادر شود، از فردا تمرینات المپیم ها آغاز می‌شود. مشکل اینجاست که مجوز نداریم.

وی با اشاره به اینکه وزارت ورزش و ستاد ملی مبارزه با کرونا ارتباط مستقیم داشته و در این ستاد نماینده دارد، خاطرنشان کرد: قطعاً این وزارتخانه هم پیگیر شرایط تمرینی المپین‌ها هست اما حاد بودن شرایط کلی کشور و به خصوص تهران مانع بزرگی است به خصوص که رشته‌های مانند کاراته، بوکس، کشتی و تکواندو کاملاً برخوردار هستند و واقعاً ورود ورزشکاران‌شان به اردو در این شرایط باید با احتیاط و رعایت همه جوانب باشد.

سرمربی تیم ملی والیبال نشست:

ملی‌پوشان در حال وزنه‌برداری شدن هستند!



سرمربی تیم ملی والیبال نشسته گفت: پیشنهادی را به فدراسیون جانبازان و معلولین دادم که اردوها با حداقل تخصصی را آغاز کنیم و امیدوارم با استارت این اردوها موافقت کنند.

هادی رضایی در گفتگو با خبرنگار ورزشی خبرگزاری فارس در خصوص پیگیری تمرینات ملی‌پوشان والیبال نشسته، اظهار داشت: ملی‌پوشان به صورت آنلاین و مجازی تمرینات خود را انجام می‌دهند ولی مثل اینکه کم‌کم در حال وزنه‌برداری شدن، هستند، چون مرتب در کانال پیام‌رسان برای آنها تمرینات آمادگی جسمانی و کارهای بدنسازی می‌گذارند. ملی‌پوشان نیز در خانه تمرینات را پیگیری کرده و کمیته ملی پارالمپیک هم حقوق‌شان را پرداخت می‌کند.

سرمربی تیم ملی والیبال نشسته در خصوص آغاز اردوهای تیم ملی والیبال نشسته، عنوان کرد: رشته‌های تیمی نیاز دارند که کار تیمی و با توپ را انجام دهند. با توجه به شرایط بیماری کرونا، پیشنهادی به فدراسیون جانبازان و معلولین دادم که اردوها با حداقل تخصصی را آغاز کنیم و امیدوارم با استارت این اردوها موافقت کنند.

لیگ‌های برخی از رشته‌ها شروع شده، یادآور شد: والیبال که در تمام دنیا شروع شده و در ایران هم رقابت‌های فوتبال تا دسته ۴ هم برگزار می‌شود. لیگ والیبال هم چند هفته دیگر آغاز خواهد شد و ۴۴ رشته نیز برنامه‌های خود را به ستاد ملی مقابله در ورزش پیشنهاد بدیم و اگر این تمهیدات اجرا شود، اردوها را برگزار کنیم. اگر در مورد برگزاری بازیهای پارالمپیک توکیو نیز درصددیندی کنیم، تمرینات ورزش معلولین سایر کشورها الان باید آغاز می‌شد. ما هم باید برنامه‌ریزی داشته باشیم تا اردوها شروع شود.

واحد

کور کردن چشم صاحب کارگاه با پاشنه کفش زنانه

زن جوانی که در دفاع از شوهر اخراجی‌اش، یکی از چشم‌های صاحب کارگاه را با پاشنه کفش زنانه کور کرده است به‌زودی محاکمه می‌شود.

کارگر آتلاین: شهرویر سال ۹۷، مأموران پلیس تهران از درگیری مقابل یک کارگاه در شهر قدس باخیر و راهی محل شدند. بررسی‌های اولیه نشان داد یکی از کارگران کارگاه به نام ستار با صاحب‌کارش افشین درگیر شده و در آن درگیری همسر کارگر ستار در هواخواهی از شوهرش با حمله به صاحب کارگاه باعث آسیب جدی به چشم‌چپ او شده است.

تحقیقات در این زمینه ادامه داشت تا اینکه از بیمارستان خبر رسید چشم‌چپ مرد میانسالی تخلیه شده به این ترتیب صاحب کارگاه بعد از بهبود نسبی مورد تحقیق قرار گرفت. او گفت: صاحب یک کارگاه در شهر قدس بودم و در آن کارگاه چند کارگر مشغول کار بودند. تا زمانی‌که چرخ کارگاه می‌چرخید مردم کارگران را پرداخت می‌کردم، اما مدتی بود وضع مالی کارگاه به هم ریخت و مجبور شدم کارگاه را تعطیل کنم. به همین خاطر مبلغی را به کارگران دادم و خواستم کارگاه را ترک کنند. آن‌ها قبول کردند جز ستار. او می‌گفت اگر بیکار شود نمی‌تواند مخارج زندگی‌اش را تأمین کند.

شاکی ادامه داد: روز حادثه در کارگاه بودم که ستار آمد و گفت همسرش به کارگاه آمده تا مرا ببیند. بیرون رفتم، اما وقتی با زن جوان روبه‌رو شدم او شروع به داد و فریاد کرد و گفت باید حقوق شوهرش را کامل پرداخت کنم. آن زن شروع به فحاشی کرد، سپس مقابل چشم چند نفر از کارگران به سمت حمله کرد. تلاش کردم او را آرام کنم تا اینکه کفشش را در آورد و با پاشنه آن به صورتم زد. آن ضربه باعث شد چشم‌چپم را از دست بدهم.

با طرح این شکایت زن بازداشت شد. او در بازجویی‌ها به جرمش اعتراف کرد و در شرح ماجرا گفت: وقتی صاحب کارگاه تصمیم گرفت آنجا را تعطیل کند قرار شد به جای پرداخت کل حقوق، مبلغ اندکی به شوهرم پرداخت کند. شوهرم سال‌ها در آن کارگاه کار کرده بود و آن زمان وضع مالی خوبی نداشتیم. شوهرم نیز نمی‌توانست از حق خودش دفاع کند به همین خاطر مجبور شدم خودم با افشین صحبت کنم.

مهم در خصوص حادثه گفت: وقتی از افشین خواستم حقوق شوهرم را کامل بپردازد، او با بی‌اعتنایی جوابم را داد. از رفتارش خیلی عصبانی شدم به همین خاطر کنترل اعصابم را از دست دادم و با پاشنه کفشم ضربه‌ای به صورت شاکی زدم که ناخواسته به چشم او برخورد کرد. با اعلام نظریه پزشکی قانونی درباره اینکه شاکی ۹۰ درصد بینایی‌اش را از دست داده است، پرونده کامل و به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. به این ترتیب متهم بعد از تعیین شعبه و وقت رسیدگی به‌زودی پای میز محاکمه قرار خواهد گرفت.

خودکشی پسر عاشق با آتش زدن خود با الکل

المیرا دوست دخترش همه چیز را دید



مرگ پسر جوان در تهران بر اثر سوختگی با الکل راز عجیبی داشت که در اعترافات دوست دخترش فاش شد.

همزمان با مرگ پسر جوان بر اثر سوختگی شدید با الکل، دوست دختر او نیز که دچار سوختگی شده بود، مدعی شد که پسر جوان با ریختن الکل روی هر دو نفرشان عامل این حادثه بوده است.

به گزارش رکنا، چندی قبل، مرگ پسر جوانی بر اثر سوختگی به بازپرس جنایی پایتخت اعلام شد.

به دنبال اعلام این خبر، تحقیقات آغاز شد و در بررسی‌های اولیه مشخص شد که ایمان، پسر ۲۴ ساله و دوست دخترش حدود ۵ روز قبل در حالی که دچار سوختگی شده بودند، به بیمارستان منتقل شده‌اند اما به خاطر اینکه درصد سوختگی ایمان بالا بود، وی جان باخت.

مادر ایمان در تحقیقات اولیه به مأموران گفت: پسر ۵ ساله قبل از شهرمان به تهران آمد و در خانه‌ای واقع در غرب تهران ساکن بود. او مغازه لوازم آرایشی دارد. چند روز قبل یکی از دوستانش با من تماس گرفت و گفت که پسر من تصادف کرده و از ما خواست خودمان را به تهران برسانیم؛ اما ساعتی بعد دوباره با من تماس گرفت و این بار گفت که پسر من دچار سوختگی شده است. بلافاصله خودمان را به تهران رساندیم پسر من در بیمارستان بستری بود اما مدام می‌گفت خوب می‌شوم و مشکلاتم را حل می‌کنم. فقط می‌دانم که مدتی است با دختری به نام المیرا دوست شده است.

دست نوشته عجیب پسر تهرانی که با الکل سوخته بود در بازرسی از خانه پسر جوان دست‌نوشته‌ای پیدا شد که داخل آن المیرا و ایمان به هم تعهد داده بودند که هیچ وقت به یکدیگر خیانت نکنند و المیرا با مهریه ۱۴ سکه طلا به عقد او دربیاید.

اما همسایه‌ها در تحقیقات پلیسی از درگیری دختر و پسر جوان در روز حادثه خبر دادند و مدعی شدند زمانی که وارد خانه آنها شدند، ایمان و المیرا دچار سوختگی شده بودند که با اورژانس تماس گرفته و به بیمارستان منتقل شده‌اند.

تهدید به مرگ / ماجرای خیانت المیرا و ایمان چه بود؟ المیرا که او نیز در این ماجرا دچار سوختگی شده بود، پس

از بهبودی در تحقیقات گفت: دو سال قبل برای خرید لوازم آرایش به مغازه ایمان رفته بودم که با او آشنا شدم. بعد از مدتی دوستی منوجه شدم که از نظر روحی مشکل دارد. او دست بزنی داشت و چندین بار مرا کتک زده بود.

او ادامه داد: چند باری از من خواستگاری کرد اما هر بار به او پاسخ منفی دادم و زمانی که او با جواب منفی من مواجه شد، آزار و اذیت‌هایش را بیشتر کرد. زمستان سال گذشته به دوستی‌ام با ایمان پایان دادم اما او دست بردار نبود و مدام پیام می‌فرستاد.

روز حادثه نیز به بهانه تولدم، مرا به خانه‌اش دعوت کرد اما فقط چند ساعت بعد دوباره دعوی‌امان شد. صدای داد و فریاد ما، باعث شد مدیر ساختمان متوجه شود و زنگ خانه را به صدا درآورد؛ اما ایمان گفت موضوع شخصی است و به ناچار مرد میانسالی رفت. او مرا تهدید به مرگ کرده و گفته بود اگر با او ازدواج نکنم، مرا به قتل می‌رساند و به عراق فرار می‌کند.

دختر جوان ادامه داد: ایمان ظرف الکل دو لیتری که داخل خانه بود را روی خودش و من ریخت. فندک را کشید و هر دویمان آتش گرفتیم. با سر و صدای ما، همسایه‌ها آمدند اما قبل از رسیدن آنها خودمان را خاموش کردیم. ۵ روزی که ایمان در بیمارستان بستری بود، مدام از طریق پرستارها به من پیام می‌داد. حتی چند باری هم به من زنگ زد و پیامک داد و ابراز پشیمانی و بخشش کرد.

با اظهارات دختر جوان، تحقیقات در رابطه با این پرونده به دستور بازپرس ساسان غلامی از شعبه سوم دادسرای امور جنایی پایتخت ادامه دارد.

۴ باند سارق با ۱۹۰ فقره سرقت

در فارسی متلاشی شدند

کشف ۱۲ میلیارد اموال مسروقه

رئیس پلیس آگاهی استان فارس از انهدام ۴ باند سارق و کشف ۱۹۰ فقره انواع سرقت طی هفته گذشته در شهرستان شیراز خبر داد.

به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ کاووس حبیبی در نشست خبری با اصحاب رسانه، بیان کرد: در پی وقوع چندین فقره سرقت از باغات، مغازه، قاپ زنی و قطعات و محتویات خودرو در بعضی از محلات شیراز، رسیدگی به این موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت.

وی افزود: کارآگاهان پلیس آگاهی استان با انجام گشت زنی‌های هدفمند و اقدامات فنی و اطلاعاتی، موفق شدند ۱۰ نفر از سارقان حرفه‌ای که ۴ باند سرقت تشکیل داده بودند را در ۴ عملیات ضربتی شناسایی و دستگیر کنند.

رئیس پلیس آگاهی استان، اظهار کرد: پس از انتقال متهمان به پلیس آگاهی، در بازجویی فنی و تخصصی و مواجه با ادله و مستندات پلیس، به ۱۹۰ فقره سرقت از باغات، مغازه، قاپ زنی و قطعات و محتویات خودرو اعتراف و پس از سیر مراحل قانونی روانه زندان شدند.

سرهنگ حبیبی با اشاره به اینکه در بازرسی از مخفیگاه سارقان، ۲۳۸ دستگاه ضبط و پخش خودرو، پانل و ۶۲ دستگاه انواع دی وی دی و مقادیر انبوهی از ادوات کشاورزی مسروقه کشف شد، خاطر نشان کرد: کارشناسان ارزش اموال مشکوفاه ۱۲ میلیارد ریال برآورد کرده‌اند.

وی از افزایش ۲۲ درصدی دستگیری مجرمین و ۱۸ درصدی کشفیات سرقت نسبت به مدت مشابه سال قبل خبر داد و گفت: کاهش بروز انواع جرایم و افزایش کشفیات در استان فارس به علت همکاری خوب و صمیمی مردم با نیروی انتظامی است.

این مقام انتظامی به مجرمین حرفه‌ای و سابقه دار که قصد برگشت به چرخه جرم را دارند هشدار داد که پلیس به صورت شبانه روزی تحرکات آنان را رصد می‌کند و چنانچه اقدام مجرمانه‌ای انجام دهند نیروی انتظامی استان فارس با هماهنگی مقام قضائی، به شدت با آنان بر خورد خواهد کرد.

سرهنگ حبیبی ضمن تقدیر و تشکر از همکاری شهروندان با پلیس آگاهی در راستای پیشگیری از سرقت، از شهروندان خواست چنانچه از آنان اقلامی نظیر محتویات و قطعات خودرو، پانل و یا اموالی از باغات آنان سرقت شده است می‌توانند برای پیگیری و دریافت اموال خود به پلیس آگاهی غرب واقع در خیابان همت شمالی و به پایگاه جنوب واقع در بلوار رازی مراجعه کنند.

